Председателю Комиссии по подготовке
проекта   Правил   землепользования  и

застройки города Пензы

О.Г. Максимовой
от _______________________________ __________________________________
                                                         (Ф.И.О.)

Адрес: ____________________________

__________________________________

тел._______________________________

Заявление

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером ______________________________________, площадью _________________, расположенном в территориальной зоне _______________________________ по адресу: ________________________________________________________, «_____________________________________________________________________________________________________________».
Дата

Подпись